Директору государственного учреждения образования «Средняя школа № 24
г.Бреста»

Кунаховцу В.В.
_____________________________________

Проживающей(го) по адресу:
_____________________________________

Заявление
_________
Прошу предоставить моему сыну (моей дочери)

_________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. учащегося)

обучающемуся(ейся) в __«__» классе государственного учреждения образования «Средняя школа №24 г.Бреста» бесплатное питание в связи с тем, что
____________________________________________________________________________

К заявлению прилагается:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

___________

_______________

	Директору государственного учреждения образования «Средняя школа № 24
г.Бреста»

Кунаховцу В.В.
_____________________________________

Проживающей(го) по адресу:
_____________________________________

Заявление
_________
Прошу предоставить моему сыну (моей дочери)

_________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. учащегося)

обучающемуся(щейся) в __«__» классе государственного учреждения образования «Средняя школа №24 г.Бреста» бесплатное питание в связи с тем, что

____________________________________________________________________________

К заявлению прилагается:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________

____________